
 

保育科学生の就職活動状況について 

 

 

平素より本学の教育につきましては、格別のご理解とご高配を賜り、厚くお礼申しあ

げます。 

今年は新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、学事歴を大幅に変更せざるを

得ない状況です。 

例年であれば８月中旬から９月にかけて就職活動を行いますが、今年度につきまして

は、９月上旬まで試験、補講期間となりますので、学生の就職活動期間が９月下旬以降

になることが予想されます。 

早々に求人をいただいた園には大変ご迷惑をおかけいたしますが、このことについて

ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

                     令和２年７月吉日 就職・進学支援課 


